
Zarządzenie Nr 16/2026 

Wójta Gminy Fabianki 

z dnia 20 lutego 2026 r. 

 

w sprawie: zmiany określenia formy przekazywania cząstkowych Deklaracji VAT-7  

                   przez jednostki organizacyjne Gminy Fabianki. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153, 1436) oraz art. 99 i art. 109 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 

2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2025 r. poz. 775 ze zmianami) Wójt Gminy 

zarządza co następuje: 

§ 1 

 W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 102/2016 z dnia 30 grudnia 2016 wprowadza się 

następujące zmiany; 

§ 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Przekazywanie ewidencji i deklaracji do Gminy następuje w wersji papierowej (na 

obowiązującym druku)  oraz w wersji elektronicznej (plik XML) za pośrednictwem 

skrytki e-Doręczeń, adres: AE:PL-32632-32050-VGEIS-13.” 

§ 2 

 Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                


